[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.11.2018
	№
	757

                                                  г.Красноармейск
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 16.05.2017г. № 278.

В целях реализации Федерального закона от 23 июня 2016 года №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»,  обеспечения согласованных действий заинтересованных органов по рассмотрению вопросов, связанных с предупреждением правонарушений на территории Красноармейского муниципального района, руководствуясь Уставом Красноармейского муниципального района, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 08.11.2016 г. № 773 «О утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы» (с изменениями от 24.11.2017 г. № 865, от 16.05.2017 г. № 278, от 25.12.2017 г. № 946) изменения, согласно приложению.

2.Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление  путём размещения на официальном сайте Красноармейского муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель главы администрации
Красноармейского муниципального  района                                   Е.В.Наумова

 Приложение 1

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального района
От___________№ __________

Приложение № 3 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы»

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Профилактика правонарушений и противодействие незаконному обороту наркотических средств на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области на 2017-2019 годы»

	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансирования
	Объем финансирования, всего
	В том числе по годам реализации

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основное мероприятие 1.2 «Создание условий в участковых пунктах полиции»
	Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений районов, Администрация Красноармейского муниципального района
	Всего

	18,0
	5,0
	13,0

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)

	Основное мероприятие 1.9 «Обеспечение стимулирования добровольной сдачи оружия и боеприпасов, незаконно хранящихся у населения»
	Межведомственная комиссия по профилактике правонарушений района, Администрация Красноармейского муниципального района
	Всего

	5,0

	5,0

	бюджет района

	федеральный бюджет (прогнозно)

	областной бюджет (прогнозно)

	внебюджетные источники (прогнозно)